
回  覧
令和3年 10月 1日

下島文化祭と作品募集のご案内について

平素は、自治会活動に際しましてご協力賜り改めて御礼申し上げます。

表題の件、通年で執り行つてまいりました文化祭に付きましては、コロナ禍の

情勢等に鑑み今回は日頃の趣味や趣向凝らした作品を、展示鑑賞ではなく紙面掲載

で、会員世帯へ配布してご覧く二墨回文化量上住墨超全Lにすることと致します。

何卒、ご理解を賜ります事と是非、ご自慢できる作品のご提供をここに募集案内を

致しますので、宣しくお願い申し上げます。

就きましては、下表に募集者と作品名、連絡先をご記名をお願い致します。

組長様は、本紙の募集者記載をご確認の上、各地区担当副会長へ期日まで提出を

お願いいたします。ご不明な点は、自治会まで問い合わせ下さい。

□墓菫皿E     金廻豊壼Ш墨2α壁工基L菫
=[募

集者⇒組長→地区副会長へ]

□募集作品数    写真掲載の関係から、極力 1作品/名のご協力をお願いします。

■憂菫住品の提出  令和3年11月6日 (土)■5時～■7時 自治会館へお持ち下さい。

■塁塁生昌Ω返型  令和3年11月 7日 (日)13時～15時 自治会館で返却とします。

※募集作品は、11/7(午前中)に撮影、返却時に御礼の進呈品を受け取り下さい。

墨亘薗□LQ金量』堂1目塵」EL_」12二11国圏堕 菫時に合わせて予定します。   以上

作品名 募集者 ご住所 連絡先 (お電話)

下島太郎 吉田島 1234‐5 84‐010■

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

吉田島

下島自治会長 大山 鶴彦

生涯学習部長 辻村 利幸

[●考佛]:口字


